



ŁUCJA POCHROŃ

Studentka všeobecného lékařství

KONTAKT

+48 791 050 995

lucjaanezka.pochron@upol.cz

OSOBNÍ ÚDAJE

Datum narození: 05.09.1998

Bydliště: Hornická 487/21, Český Těšín

Občanství: polské

DOVEDNOSTI

- Řidičský průkaz - skupina B
- Klavír (základní studium I. stupně)
- Flétna (základní studium I. stupně)
- Herectví (Scena Polska Těšínského Divadla, film „Nedodržený slib“)
- Dabing (BBC Junior)

ZÁJMY

- Kondiční plavání, lyžování
- Kultura (divadlo, kinematografie)
- Cestování

OSOBNÍ PROFIL

Studuji 6. ročník všeobecného lékařství na Univerzitě Palackého v Olomouci. Po dokončení studia bych se chtěla specializovat v oboru Otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku. Rozhodla jsem se pro tento směr v 5. ročníku, když jsem začala pravidelně docházet na kliniku ORL ve Fakultní Nemocnici v Olomouci.

Líbí se mi perspektiva dynamicky se vyvíjejícího oboru s možností rozšiřování svých dovedností a poskytování pacientům, co nejlepší možnou péči. Věřím, že v tomto směru budu moci uplatnit svou pohotovost, pečlivost a potenciál se, co nejvíce naučit.

VZDĚLÁNÍ

- Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa Ewangelickiego w Cieszynie (2013-2017 – maturita)
- Lékařská Fakulta Univerzity Palackého v Olomouci (2017 – současnost)

STÁŽE A MIMOŠKOLNÍ AKTIVITY

- Klinika ORL a chirurgie hlavy a krku, FNOL (stáž 08/2022)
- Central Hospital in Kokkola, Finsko (stáž 08/2022)
- SVOČ 2022 („Hodnocení efektu léčebných postupů u areátní alopecie“)
- SVOČ 2023 („Robotické operace hlavy a krku“)

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI

- Plavčík na letním koupališti (2017-2022)
- ošetřování zranění, management směn, komunikace s lidmi, řešení krizových situací, pravidelné trénování BLS, spolupráce s policejní a záchrannou jednotkou, jednání s agitovanými návštěvníky
- Sanitář – Infekční oddělení Nemocnice Havířov (2020-2021)
- práce s infekčním materiálem, ředění dezinfekčních přípravků, technika stěrů z nosohltanu, vypisování žádanek, práce v ochranném tyveku
- Sanitář – Klinika ORL a chirurgie hlavy a krku FNOL (2022-současnost)
- asistence u operací, základy ORL vyšetření, psaní příjmových zpráv

JAZYKY

- Polský jazyk, český jazyk (mateřský)
- Anglický jazyk (B2)
- Německý jazyk (A1)

KURZY

- Akreditovaný kurz plavčík (2018, ŠVC Asklépios)